
UCHWAŁA NR XXI/136/25
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie zwolnień z podatku leśnego od 2025 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku leśnego, od dnia 1 stycznia 2025 roku:

1) lasy, wykorzystywane do realizacji przedsięwzięć, mających na celu ochronę życia, zdrowia, mienia lub 
środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem, w rozumieniu 
przepisów o ochronie przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej;

2) lasy, zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu o charakterze 
ogólnodostępnym, będące boiskami oraz miejscami organizacji lotów gołębi, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej;

3) lasy, zajęte na potrzeby prowadzenia statutowej działalności kulturalnej o charakterze ogólnodostępnym, 
będące:

a) miejscami, służącymi kultywowaniu, wyrażaniu i ochronie odrębnych tradycji narodowych, kulturalnych 
i językowych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

b) miejscami, służącymi kultywowaniu wiejskich tradycji lokalnych, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Oleśnie

Klaudiusz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 1533


		2025-06-18T13:09:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




